
Jarní sběr nebude. 
 

Vážení rodiče a přátelé školy. Důležitá informace z Klubu rodičů a přátel školy. 

Jarní sběr 2020 nebude. Výkupny papíru přestaly vykupovat a výkupní ceny papíru jsou téměř na 

nule.  

Pro Klub rodičů a přátel školy je to velice špatná zpráva. Jelikož sběr je hlavní příjem peněz do 

pokladny Klubu, musíme s tímto výpadkem nějak pracovat. 50 000,- Kč byl předpoklad příjmu 

z jarního sběru papíru. O tuto částku jsme museli pokrátit rozpočet.  

Co to znamená pro KRAPŠ:  

 Museli jsme upravit rozpočet na 2019/2020 – pokrátit příspěvky na akce pro děti.  

 Hledáme možnosti, čím tento výpadek nahradit. Ples, vánoční jarmark, vánoční punč, 

halloweenská party… Inspiraci hledáme i u ostatních spolků.  

 Zvednutí příspěvku se jeví jako nevyhnutelné. Stávajících 150,- Kč se nám dařilo držet 

tak nízko jenom díky úspěšnému sběru.  

Chci připomenout, že Klub rodičů a přátel šestky přispívá na více než sto akcí během školního roku. 

Viz 

https://6zs.cz/sites/default/files/pdf/KRAPS%20rozpo%C4%8Det%20%C5%A1koln%C3%AD%20rok%

202019-20.pdf 

Všechny peníze jdou dětem.  

 Vážení rodiče, pokud by vás napadl nějaký způsob, jak nahradit tento výpadek v rozpočtu KRAPŠ, 

ozvěte se mi prosím. Případně budeme potřebovat pomoc při realizaci výše uvedených akcí. Jsme 

otevřeni všem nápadům.  

Kontakt kraps@6zs.cz nebo přímo na mne sinkovsky@seznam.cz. 

 

Děkuji Radek Šinkovský 

Předseda Klubu rodičů a přátel šestky 

https://6zs.cz/sites/default/files/pdf/KRAPS%20rozpo%C4%8Det%20%C5%A1koln%C3%AD%20rok%202019-20.pdf
https://6zs.cz/sites/default/files/pdf/KRAPS%20rozpo%C4%8Det%20%C5%A1koln%C3%AD%20rok%202019-20.pdf
mailto:kraps@6zs.cz
mailto:sinkovsky@seznam.cz

